



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 816 479 932  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PREQAS AS  
Forretningsadresse: Innspurten 9  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Skjelstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.10.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	128 517 855	113 481 052
Annen driftsinntekt	1	543 179	248 997
<b>Sum inntekter</b>		<b>129 061 034</b>	<b>113 730 049</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	72 558 741	68 017 358
Lønnskostnad	3	35 026 769	31 174 502
Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	469 042	3 463 137
Annen driftskostnad	3	26 192 477	24 997 858
<b>Sum kostnader</b>		<b>134 247 029</b>	<b>127 652 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 185 995</b>	<b>-13 922 806</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43 651	16 433
Annen finansinntekt		1 617 642	1 572 374
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 661 293</b>	<b>1 588 808</b>
Annen rentekostnad		1 079 899	584 759
Annen finanskostnad		3 831 824	526 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 911 723</b>	<b>1 111 571</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 250 430</b>	<b>477 237</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 436 425</b>	<b>-13 445 569</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	-1 849 978	-2 957 319
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen innskutt egenkapital		-6 586 447	-10 388 250



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overføringer annen egenkapital			-100 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 350 591	1 257 894
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 350 591</b>	<b>1 257 894</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4		25 418
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	630 399	1 029 023
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>630 399</b>	<b>1 054 441</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 980 990</b>	<b>2 312 335</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	46 188 462	25 591 431
<b>Sum varer</b>		<b>46 188 462</b>	<b>25 591 431</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	13 940 600	13 857 780
Andre kortsiktige fordringer		4 410 365	5 164 758
Konsernfordringer	10	13 601 914	18 720 880
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 952 878</b>	<b>37 743 418</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 141 340</b>	<b>63 334 849</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 122 330</b>	<b>65 647 184</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	12	4 189 812	2 976 259
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 689 812</b>	<b>3 476 259</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 689 812</b>	<b>3 476 259</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	13	1 030 050	1 030 050
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 030 050</b>	<b>1 030 050</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 030 050</b>	<b>1 030 050</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 894 321	6 794 532
Betalbar skatt	6,7	442 720	781 030
Skyldig offentlige avgifter		7 028 965	6 289 818
Kortsiktig konserngjeld	10,14	44 864 066	37 868 613
Annen kortsiktig gjeld		7 172 397	9 406 882
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 402 468</b>	<b>61 140 875</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 432 518</b>	<b>62 170 925</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 122 330</b>	<b>65 647 184</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 734440

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 816 479 932  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PREQAS AS  
Forretningsadresse: Rosenholmveien 12  
1252 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Skjelstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.10.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.10.2023



Organisasjonsnr: 816 479 932  
PREQAS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	128 517 855	113 481 052
Annen driftsinntekt	1	543 179	248 997
<b>Sum inntekter</b>		<b>129 061 034</b>	<b>113 730 049</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	72 558 741	68 017 358
Lønnskostnad	3	35 026 769	31 174 502
Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	469 042	3 463 137
Annen driftskostnad	3	26 192 477	24 997 858
<b>Sum kostnader</b>		<b>134 247 029</b>	<b>127 652 855</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 185 995</b>	<b>-13 922 806</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		43 651	16 433
Annen finansinntekt		1 617 642	1 572 374
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 661 293</b>	<b>1 588 808</b>
Annen rentekostnad		1 079 899	584 759
Annen finanskostnad		3 831 824	526 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 911 723</b>	<b>1 111 571</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 250 430</b>	<b>477 237</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 436 425</b>	<b>-13 445 569</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	-1 849 978	-2 957 319
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen innskutt egenkapital		-6 586 447	-10 388 250
Overføringer annen egenkapital			-100 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 586 447</b>	<b>-10 488 250</b>



Organisasjonsnr: 816 479 932  
PREQAS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7 1 350 591 1 257 894  
Sum immaterielle eiendeler 1 350 591 1 257 894

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 4 25 418  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontorm. 4 630 399 1 029 023  
Sum varige driftsmidler 630 399 1 054 441

Sum anleggsmidler 1 980 990 2 312 335

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer 8 46 188 462 25 591 431  
Sum varer 46 188 462 25 591 431

##### Fordringer

Kundefordringer 9 13 940 600 13 857 780  
Andre kortsiktige  
fordringer 4 410 365 5 164 758  
Konsernfordringer 10 13 601 914 18 720 880  
Sum fordringer 31 952 878 37 743 418

Sum omløpsmidler 78 141 340 63 334 849

SUM EIENDELER 80 122 330 65 647 184

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 11,12 500 000 500 000  
Annen innskutt egenkapital 12 4 189 812 2 976 259  
Sum innskutt egenkapital 4 689 812 3 476 259

Sum egenkapital 4 689 812 3 476 259

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld  
Øvrig langsiktig gjeld 13 1 030 050 1 030 050  
Sum annen langsiktig gjeld 1 030 050 1 030 050

Sum langsiktig gjeld 1 030 050 1 030 050



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 894 321	6 794 532
Betalbar skatt	6, 7	442 720	781 030
Skyldig offentlige avgifter		7 028 965	6 289 818
Kortsiktig konserngjeld	10, 14	44 864 066	37 868 613
Annen kortsiktig gjeld		7 172 397	9 406 882
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>74 402 468</b>	<b>61 140 875</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 432 518</b>	<b>62 170 925</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 122 330</b>	<b>65 647 184</b>



Organisasjonsnr: 816 479 932  
PREQAS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
42.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022  
for  
Preqas AS**

**Organisasjonsnr. 816479932**

Styrets årsberetning  
## Årsberetning 2022

### Preqas AS

#### Virksomhetens art og dens drift

Selskapet leverer helhetsløsninger til bilverksteder, herunder tegner og planlegger bilverksteder hele veien fra innredning, plassering av arbeidsstasjoner osv. i verkstedet og til de tekniske løsningene i form av alt teknisk utstyr som skal inn i ett bilverksted.

Selskapet har ett et nært samarbeid med leverandørene med markedets beste merkevarer, herunder ledende produsenter av tyngre verkstedutstyr. Selskapet fokuserer på at ethvert fremgangsrikt verksted har behov for kontinuerlig vedlikehold, kalibrering og service på sitt verkstedutstyr. Selskapet har kontraherte norske kalibreringsteknikere og kan derfor utføre akkreditert kalibrering iht. ISO 17025, iht. standardens punkt 5. Virksomhetens hovedadresse i Norge er Rosenholmveien 12, 1252 Oslo. Selskapet eies 100 % av J & B Maskinteknik AB, Mölndal, Sverige, som igjen eies 100 % av det børsnoterte selskapet, MEKO AB, som i dag er Skandinavias største bildelkjede med hovedadresse i Stockholm, Sverige. Selskapets ligger under Mekonomen Company paraplyen i Norge, sammen med de øvrige norske selskapene som hører innunder dette forretningsområdet innen MEKO AB

Selskapet innfusjonerte J&B Maskinteknikk AS, org.nr.: 915 971 865 i 2021 med regnskapsmessig virkning fra 1/1-2021. Selskapet byttet samtidig ut eksisterende ERP system. Formålet med fusjon og bytte av ERP system, var å gjøre selskapet bedre rustet til å utføre selskapets virksomhet på best mulig måte. Preqas AS kan nå gi kundene et komplett og samordnet tilbud innen salg av tyngre verkstedutstyr, hvor teknisk support og vedlikehold av tyngre verkstedutstyr koordineres fra samme organisasjon. Selskapet står sterkere til å kunne vinne større prosjekt en tidligere, men 2022 ble også ett krevende år, dog med ett markant bedret økonomisk resultat. Styret har likevel tro på at den nye organisering av virksomheten vil bidra til et positivt resultat i selskapet i årene fremover.

#### Fortsatt drift og framtidsutsiktene - markedsrisikoen

Resultatet for 2022 bærer også preg av noe opprydding og engangskostnader, samtidig som markedet har vært noe turbulent på grunn av den negative utviklingen relatert til makroøkonomien i Norge med høy inflasjon og økt styringsrente i Norges Bank. Selskapet vil fortsette sin satsning på det profesjonelle bil reparasjons markedet i Norge, samt ytterligere målrettet arbeid på effektiv og da mer lønnsom drift, ved blant annet styrking av samarbeidet mellom vårt tekniske tjeneste- og serviceapparat og salgspersonale, som opprinnelig kom fra hver sine selskaper.

Preqas vurderer framtidsutsiktene for selskapet fortsatt som gode og markedsrisikoen som tilfredsstillende, hvor blant annet faktorene:

- høy sysselsetting
- videreutvikling av selskapet, selskapets ansatte og ledelsesstyringsverktøy, herunder videre økt søkelys på kundereisen og leveranse kvaliteten
- investeringer i medarbeidere og organisasjon gjennom opplæring og kurs

er med og bidrar til at Preqas fortsatt ser optimistisk på fremtiden og markedsrisikoen, samt at grunnlaget for ytterligere styrking av Preqas sitt resultat fremover er til stede. Basert på ovennevnte så er styret av den oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og bekrefter at årsregnskapet er avlagt under disse forutsetningene.

*Et selskap i Mekonomen Group*

**Preqas AS**  
Postboks 1014  
2804 Gjøvik

**Besøksadresse**  
Rosenholmveien 12  
1252 Oslo

**Telefon**  
+47 63 87 77 99

**Internett**  
[www.preqas.no](http://www.preqas.no)

Org.nr. 816 479 932



# PREQAS

HELHETSLØSNINGER FOR DITT VERKSTED

## Finansiell- og likviditetsrisiko, herunder vesentlige avvik mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat

Selskapet inngår i dag i en konsernintern kassekreditt limit på 350MNOK. I tillegg er det ingen bindinger i lån som vil påvirke selskapets renterisiko. Utover dette er det heller ingen faste bindinger i valuta som selskapet handler i. I dag kjøpes varer hovedsakelig i norske kroner og i euro.

Selskapet gjennomfører løpende analyser og målinger av varebeholdningen, både når det gjelder varebredden og -dybden. Selskapet følger konsernets policy for den regnskapsmessige vurderingen av varelageret og ukurans, som igjen er i tråd med god regnskapsskikk. Kredittrisikoen knyttet til kundefordringer overvåkes ved faste rutiner knyttet til en nøye kredittvurdering av nye og gamle kunder, fakturering, purring og eventuell oversendelse til inkasso.

Nettoavviket mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i kontantstrømoppstillingen og driftsresultatet på 16,9MNOK skyldes hovedsakelig nettoen av økt kapitalbinding i varelageret og økt leverandørgjeld, samt økning i Andre tidsavgrensningsposter fra fjorårets nivå. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

## Arbeidsmiljø

Selskapets ansatte utgjorde 42,4 årsverk ved årets slutt. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og det er derfor ikke iverksatt ekstraordinære tiltak knyttet til arbeidsmiljøet i selskapet utover å kjøre flere felles samlinger og møter for å samkjøre salgs- og driftsavdelingen bedre. Det har heller ikke vært nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering. Det har tidligere fra konsernspiss kommet ytterligere retningslinjer og føringer knyttet til likestilling, mangfold og inkludering, samt for arbeidsmiljø. Se Code of Conduct - Mekonomen. Dette har blitt forankret ut i organisasjonen, som ett tiltak for å fremme likestilling og forebygge diskriminering. Selskapets ledelse og de ansatte samarbeider kontinuerlig for forbedring av arbeidsmiljøet. Det har i perioden ikke vært direkte arbeidsuhell eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

I 2022 har sykefraværet i gjennomsnitt utgjort 8,33 % av den totale arbeidstiden i selskapets regnskapsår, noe som er en nedgang på 1,22 % - poeng siden 2021. I 2022 utgjør korttidsfraværet på 1 – 16 dager 1,0 %, som er nedgang med 2,0 % - poeng fra 2021. Langtidssykemeldte, dvs. fravær utover 16 dager, utgjør 6,3 %, som er ned 0,2 % - poeng fra fjoråret.

## Likestilling

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 42,4 årsverk, hvorav 5 var kvinner og 37,4 var menn. Gjennomsnittslønnen er lik for kvinner og menn i tilsvarende stillinger. Dog ligger gjennomsnittslønningene høyere for menn, da menn er overrepresentert i ledende stillinger. Selskapets utvidede ledergruppe er representert med et kvinnelig medlem. Ved enhver nyansettelse så vektlegges det å anmode kvinner om å søke stillingen. Ledelsen anser risikoen for diskriminering og manglende likestilling for å være liten. Se for øvrig konsernets etiske retningslinjer nevnt over.

Et selskap i Mekonomen Group

Preqas AS  
Postboks 1014  
2804 Gjøvik

Besøksadresse  
Rosenholmveien 12  
1252 Oslo

Telefon  
+47 63 87 77 99

Internett  
www.preqas.no

Org nr. 816 479 932



# PREQAS

HELHETSLØSNINGER FOR DITT VERKSTED

## Åpenhetsloven

Preqas AS er omfattet av offentlighetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven pålegger virksomheten jevnlig å gjennomføre risikovurderinger for å identifisere og håndtere eventuell negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom hele verdikjeden. Bedrifter som rammes av lovkravet forventes også å iverksette forebyggende tiltak og fortløpende vurdere effekten av iverksatte tiltak og formidle resultatene til interessenter. Informasjon om virksomhetens påvirkning, iverksatte tiltak og planlagte tiltak var tilgjengelig på virksomhetenes nettsider fra 30. juni 2023.

Det har blitt jobbet med å kartlegge eksisterende leverandører og gjennomført risikovurderinger knyttet til menneskerettigheter og arbeidsforhold. Arbeidet vil fortsette i 2023 og en egen rapport ble publisert på Mekonomen Company sine intranettsider og på selskapets hjemmeside. Se [Redegjørelse Mekonomen Company 2023.pdf](#) og [www.preqas.no](http://www.preqas.no)

## Styreansvarsforsikring

Selskapets styre har styreansvarsforsikring via konsernets morselskap, MEKO AB.

## Ytre miljø

Selskapet følger konsernets retningslinjer for miljø og bærekraftig utvikling med fokus på blant annet «Ren energi for alle» og «Ansvarlig forbruk og produksjon». Miljøfokuset har derfor hatt ytterligere fokus i 2022, hvor selskapet blant annet har rutiner for resirkulering av avfall og forskriftsmessig behandling av spesialavfall ved hovedlageret. Styret vurderer risikoen for påvirkning av det ytre miljø som liten.

## Resultatdisponering

Årets underskudd etter skatt ble kr 6 586 447,-, som er foreslått dekket ved overføring fra innskutt egenkapital med kr 6 586 447,-.

Selskapets driftsinntekter økte med 14,6MNOK, fra 113,5MNOK i 2021, til 128,1MNOK i 2022. Dette utgjør en økning på 12,9%. Selskapets årsresultat forbedret seg fra – 10,5MNOK i 2021 til – 6,6MNOK i 2022. Selskapets egenkapital har økt med 1,2MNOK fra 3,5MNOK (EK-andel = 5,3%) i 2021 til 4,7MNOK (EK-andel = 5,9%) ved utgangen av 2022 ved tilførsel av konsernbidrag.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Preqas AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Gjøvik, den 06. Oktober 2023

Geir Bergheim Hoff  
Styrets leder

Geir Nereng  
Styremedlem

Tore Stensbøl  
Adm. direktør

*Et selskap i Mekonomen Group*

Preqas AS  
Postboks 1014  
2804 Gjøvik

Besøksadresse  
Rosenholmveien 12  
1252 Oslo

Telefon  
+47 63 87 77 99

Internett  
[www.preqas.no](http://www.preqas.no)

Org.nr. 816 479 932



Preqas AS

**Resultatregnskap**

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	128 517 855	113 481 052
Annen driftsinntekt	1	543 179	248 997
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>129 061 034</b>	<b>113 730 049</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	2	72 558 741	68 017 358
Lønnskostnad	3	35 026 769	31 174 502
Avskrivning på varige driftsmidler	4,5	469 042	3 463 137
Annen driftskostnad	3	26 192 477	24 997 858
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>134 247 029</b>	<b>127 652 855</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(5 185 995)</b>	<b>(13 922 806)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		43 651	16 433
Annen finansinntekt		1 617 642	1 572 374
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 661 293</b>	<b>1 588 808</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		1 079 899	584 759
Annen finanskostnad		3 831 824	526 812
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 911 723</b>	<b>1 111 571</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(3 250 430)</b>	<b>477 237</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(8 436 425)</b>	<b>(13 445 569)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6,7	(1 849 978)	(2 957 319)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(6 586 447)</b>	<b>(10 488 250)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(6 586 447)</b>	<b>(10 488 250)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen innskutt egenkapital		(6 586 447)	(10 388 250)
Overføringer annen egenkapital		0	(100 000)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(6 586 447)</b>	<b>(10 488 250)</b>

Årsregnskap for Preqas AS

Organisasjonsnr. 816479932



Pregas AS

## Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	1 350 591	1 257 894
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 350 591</b>	<b>1 257 894</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	0	25 418
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	630 399	1 029 023
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>630 399</b>	<b>1 054 441</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 980 990</b>	<b>2 312 335</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	8	46 188 462	25 591 431
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	13 940 600	13 857 780
Fordringer på konsernselskap	10	13 601 914	18 720 880
Andre kortsiktige fordringer		4 410 365	5 164 758
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 952 878</b>	<b>37 743 418</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>78 141 340</b>	<b>63 334 849</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>80 122 330</b>	<b>65 647 184</b>



Preqas AS

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	12	4 189 812	2 976 259
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 689 812</b>	<b>3 476 259</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>4 689 812</b>	<b>3 476 259</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	13	1 030 050	1 030 050
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 030 050</b>	<b>1 030 050</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 030 050</b>	<b>1 030 050</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
<b>Leverandørgjeld</b>			
Betalbar skatt	6,7	442 720	781 030
Skyldig offentlige avgifter		7 028 965	6 289 818
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	10,14	44 864 066	37 868 613
Annen kortsiktig gjeld		7 172 397	9 406 882
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>74 402 468</b>	<b>61 140 875</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>75 432 518</b>	<b>62 170 925</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>80 122 330</b>	<b>65 647 184</b>

GJØVIK den 06. Oktober 2023

Geir Bergheim Hoff  
Styrets lederGeir Ingar Nereng  
StyremedlemTore Stensbøl  
Daglig leder



Preqas AS

## Noter 2022

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små og mellomstore foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Preqas AS

## Noter 2022

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har en skattetrekksgaranti pålydende 2 500 000 NOK pr. 31.12.21

### Note 1 - Driftsinntekter

	I år	I fjor
Salgsinntekter	128 517 855	113 481 052
Andre driftsinntekter	543 179	248 997
<b>Sum</b>	<b>129 061 034</b>	<b>113 730 049</b>

### Fordeling på virksomhetsområdet

	I år	I fjor
Salg av tyngre verkstedsutstyr	88 242 552	81 167 242
Teknisk support og vedlikehold	40 275 303	32 313 810
<b>Sum</b>	<b>128 517 855</b>	<b>113 481 052</b>

### Geografisk fordeling

	I år	I fjor
Norge	128 517 855	113 481 052
Sverige	0	0
Andre land	0	0
<b>Sum</b>	<b>128 517 855</b>	<b>113 481 052</b>



Preqas AS

## Noter 2022

### Note 2 - Selskapets transaksjoner med nærstående parter

#### Salg av varer og tjenester

##### Salg av varer

Selskap i samme konsern 4 119 000

##### Salg av tjenester

Morselskap 0

#### Kjøp av varer og tjenester

##### Kjøp av varer

Selskap i samme konsern 529 597

##### Kjøp av tjenester

Foretak kontrollert av ledende ansatt 0

Morselskap 4 103 319

### Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 42,4 årsverk i regnskapsåret.

#### Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	28 955 870	25 596 736
Arbeidsgiveravgift	4 396 810	3 903 203
Pensjonskostnader	924 901	869 713
Andre lønnsrelaterte ytelser	749 188	804 849
<b>Totalt</b>	<b>35 026 769</b>	<b>31 174 502</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Revisjonshonorar, som består av:

Revisjon	142 000
Samlet honorar til revisor	142 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder er ansatt i Mekonomen Company AS, ett selskap hvor administrasjon for de norske konsern selskapene er samlet. Lønn til daglig leder blir derfor fordelt som en andel av Management Fee.



## Pregas AS

## Noter 2022

## Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Kunderelationer	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	7 000 000	5 000 000	534 623	5 817 851	18 352 474
+ Tilgang	0	0	0	45 000	45 000
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	7 000 000	5 000 000	534 623	5 862 851	18 397 474
Akk. av/nedskr. pr 1/1	7 000 000	5 000 000	509 205	4 788 828	17 298 033
+ Ordinære avskrivninger	0	0	25 418	443 624	469 042
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	7 000 000	5 000 000	534 623	5 232 452	17 767 075
Balansført verdi pr 31/12	0	0	0	630 399	630 399
Procentsats for ord.avskr	20-20	20-20	20-20	17-25	

## Note 5 - Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel:	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	1-5 år el.	43 630
Transportmidler	1-5 år el.	2 693 100
<b>Sum</b>		<b>2 736 730</b>

## Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-8 436 425
+ Permanente og andre forskjeller	27 438
+ Endring i midlertidige forskjeller	421 351
+ Mottatt konsernbidrag	10 000 000
<b>= Inntekt</b>	<b>2 012 363</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	442 720
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>442 720</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	- 2 292 698
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>- 1 849 978</b>
Skattesats i inntektsåret	22



Preqas AS

## Noter 2022

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	442 720
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>442 720</b>

### Note 7 - Utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 211 201	-2 506 060
+ Varebeholdning	-1 114 640	-842 640
+ Utestående fordringer	-2 813 210	-2 369 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-6 139 051</b>	<b>-5 717 700</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	6 139 051	5 717 700
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>6 139 051</b>	<b>5 717 700</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>1 350 591</b>	<b>1 257 894</b>

### Note 8 - Varer

	I år	I fjor
Innkjøpte ferdigvarer	47 303 102	26 434 071
Avsetning for ukurans	-1 114 640	-842 640
<b>Sum</b>	<b>46 188 462</b>	<b>25 591 431</b>

### Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer:	I år	I fjor
Kundefordringer til pålydende	16 817 372	16 336 780
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 876 772	-2 479 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>13 940 600</b>	<b>13 857 780</b>



Preqas AS

## Noter 2022

### Note 10 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	2 711 070	3 306 558
Årets mottatte konsernbidrag	10 000 000	15 000 000
Andre kortsiktige fordringer	890 844	414 322
<b>Sum fordringer</b>	<b>13 601 914</b>	<b>18 720 880</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	717 131	669 491
Annen kortsiktig gjeld	44 146 935	37 199 122
<b>Sum gjeld</b>	<b>44 864 066</b>	<b>37 868 613</b>

### Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer pålydende kr 5 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
J & B Maskinteknikk AB	100 000	100,00 %

### Note 12 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	500 000	2 976 259	0	3 476 259
-Til årets resultat		-6 586 447	0	-6 586 447
+/-Andre transaksjoner	0	7 800 000	0	7 800 000
<b>=Pr 31.12.</b>	<b>500 000</b>	<b>4 189 812</b>	<b>0</b>	<b>4 689 812</b>

Konsern Morselskapet MEKO AB har forretningskontor i Solnavägen 4 Plan 11, Stockholm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan også lastes ned fra web på adressen [www.meko.com](http://www.meko.com).



Preqas AS

## Noter 2022

### Note 13 - Øvrig langsiktig gjeld

Ved utgangen av 2022 har selskapet en nettoforpliktelse på kr. 1 030 050,- knyttet til kjøp av kundeportefølje-/relasjoner. Forpliktelsen løper i 3 år regnet fra 1/1-2017 t.o.m. 31/12-2019. Sluttoppgjør skjer i 2023. Gjeld som forfaller senere enn ett år er beregnet til kr. 0,-

### Note 14 - Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.



## Preqas AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(8 436 425)	(13 445 569)
- Periodens betalte skatt		(781 030)	(370 496)
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	(248 997)
+ Ordinære avskrivninger		469 042	3 463 137
+/- Endring i varelager		(20 597 031)	2 160 119
+/- Endring i kundefordringer		(82 820)	(3 727 100)
+/- Endring i leverandørgjeld		8 099 789	693 556
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(740 945)	610 752
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>(22 069 420)</b>	<b>(10 864 598)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetaling ved salg av varig driftsmidler		0	300 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(45 000)	(38 068)
+/- Inn/Utbetalinger på lånefordringer konsern (korts. /langs.)		118 966	(806 735)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>73 966</b>	<b>(544 803)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Inn-/Utbetalinger gjeld konsernselskap		6 995 453	(3 590 598)
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		15 000 000	15 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>21 995 453</b>	<b>11 409 402</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>0</b>	<b>0</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>0</b>	<b>0</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Stensbøl, Tore	BANKID	2023-10-10 11:07
Nereng, Geir Ingar	BANKID_MOBILE	2023-10-06 15:11
Hoff, Geir Bergheim	BANKID	2023-10-08 22:02

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Preqas AS
